
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234879/

Código da publicação: 234879

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:21:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo/Ano: 126/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de sacos de lixo
Resumo:
Aquisição de sacos de lixo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00Decisão Baixar

13/01/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 24-2024- RONALDO ORESTES MARIUSSO & CIA LTDA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 24-2024- KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE E... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234879/paquisicao-de-sacos-de-lixop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faffdaa2282bb40df48789a2097cebfb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38560ffce4507bc70a9240cfc622e844.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c410d327565d8603322893190bcb97c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3f699c992f8b0afb81fa2263801844b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0a608492851d5e0511c9e48067f209.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00TERMO DE ACEITE RONALDO Baixar

09/10/2024 00:00:00TERMO DE ACEITE KID LIXO Baixar

09/10/2024 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO EASYCLEAN - LUCÉLIA Baixar

27/08/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8655e7a05f144e374cb078621f50ef2d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af54e4b50e166c62dfac94daa36000e8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaba95f023c4f4c0b9e22b16e847ddd4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec6642a7bf37dcb53b965c1b6c532ff1.pdf

